Tinta para almofada tinta para carimbo 
automático, auto entintado, cor azul, tubo 
plástico com 30ml. 

Pilot  Und 10  R$    9,80   R$    98,00  

VALOR TOTAL R$ 16.605,40 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 
2. O valor global do contrato será de R$ 16.605,40 (dezesseis mil e seiscentos e 
cinco reais e quarenta centavos), correspondente ao fornecimento dos materiais 
constantes da cláusula primeira. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AMPARO LEGAL 
3. A lavratura do presente Contrato decorre da realização da Dispensa de Licitação 
nº 017/2022, realizado com fundamento no inciso II, art 24 da Lei nº 8.666/93 e